Директору ГАПОУ ПО «Пензенский

социально-педагогический  колледж»

Л. Н. Петровой

 _______________________________________

_______________________________________

              (Ф. И. О. родителя в род. падеже)

паспорт серии ________номер_____________

зарегистрированный(ая)  по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

номер сотового телефона _________________

      ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка

_________________________________________________________________________

слушателем на подготовительные курсы   по образовательной программе

«Вступительные испытания по специальность  49.02.01 Физическая культура» с 08

июня 2021 года

Сообщаю о ребенке  следующее:

1. Число, месяц,  год рождения

_____________________________________________________________________

2. Домашний адрес (фактическое проживание)

_________________________________________________________________________________

           _____________________________________________________________________

3. Документ, удостоверяющий личность: __________ _______________________

серия ____________ № _______________выдан «______»_________20________г.

          ___________________________________________________________________

(когда, кем выдан)

Образование

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

(наименование учебного заведения, год окончания)

С Уставом колледжа, лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации и с приложениями

к ним ознакомлен(а) ____________________________

(личная подпись абитуриента)

Согласен(на) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным Законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

_________________________

 «______»____________2021г._________________ (_____________________________)